
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

Num. 

8 

34 

19 

96 

38 

48 

69 

57 

6 

12 

230 

55 

Nome 

Brunelli Fabrizio 

Doretti Stefano 

Randellini Fabio 

Vestri Lorenzo 

Formisano Errico 

Cifola Fabrizio 

Ghinassi Daniele 

Rossi Marco 

Turchi Tommaso 

Catalano Lorenzo 

Frequentini Luca 

Grillandini Moreno 

Classe 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

GILERA 

Regione Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

4 

Tempo Totale 

12:34.238 

12:37.176 

12:38.980 

12:46.156 

12:46.390 

12:51.113 

12:51.247 

12:56.465 

12:56.717 

13:06.966 

4:00.813 

2.500 

Diff 

2.938 

4.742 

11.918 

12.152 

16.875 

17.009 

22.227 

22.479 

32.728 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

52.729 

53.239 

53.431 

53.591 

53.485 

54.122 

54.239 

54.675 

54.476 

55.276 

58.595 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.938 

Velocità  Media 

85,867 

Miglior tempo sul giro 

52.729 

Velocità Migliore 

87,732 

Giro Migliore di 

8 - Brunelli Fabrizio 

Stampato: 27/04/2025 17.42.56 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Esposto alle:_____________

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3 

125 GILERA 

FINALE 

Gara (14 Giri) Iniziato a 17:29:35 

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km. 

27/04/2025 17:30 


