

3 Prova - Coppa italia di Zona 3



3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

Ordinato in base ai giri

125 GILERA

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.

FINALE 27/04/2025 17:30

Gara (14 Giri) Iniziato a 17:29:35

Pos	Num.	Nome	Classe	Regione	Giri	Tempo Totale	Diff	mpo Migliore	Punti
1	8	Brunelli Fabrizio	GILERA		14	12:34.238		52.729	0
2	34	Doretti Stefano	GILERA		14	12:37.176	2.938	53.239	0
3	19	Randellini Fabio	GILERA		14	12:38.980	4.742	53.431	0
4	96	Vestri Lorenzo	GILERA		14	12:46.156	11.918	53.591	0
5	38	Formisano Errico	GILERA		14	12:46.390	12.152	53.485	0
6	48	Cifola Fabrizio	GILERA		14	12:51.113	16.875	54.122	0
7	69	Ghinassi Daniele	GILERA		14	12:51.247	17.009	54.239	0
8	57	Rossi Marco	GILERA		14	12:56.465	22.227	54.675	0
9	6	Turchi Tommaso	GILERA		14	12:56.717	22.479	54.476	0
10	12	Catalano Lorenzo	GILERA		14	13:06.966	32.728	55.276	0
Non Classificato									
DNF	230	Frequentini Luca	GILERA		4	4:00.813	DNF	58.595	0
DNF	55	Grillandini Moreno	GILERA			2.500	DNF		0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

2.938 85,867 52.729 87,732 8 - Brunelli Fabrizio

D.S.C. DI ORAZIO Michele

Esposto alle:_

Stampato: 27/04/2025 17.42.56

